
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 15.11.2022   
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 23372 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  176/2022 
 

Θέμα: Έγκριση κίνησης οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 8797, εκτός ορίων τού δήμου 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 3 του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του ν. 4674/20 

(Α΄53), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4795/2021 (Α΄62). 
3) Το υπ’ αριθμ. 23372/15.11.2022 ταυτάριθμο αίτημα του Αντιδήμαρχου ΔΕ Πηνείας, για έγκριση 

κίνησης οχήματος εκτός ορίων τού δήμου, στις 15.11.2022. 
4) Το γεγονός ότι η Οικονομική Επιτροπή τού δήμου δεν πρόκειται να συνεδριάσει κατά την 

τρέχουσα ημερομηνία. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η κίνηση του οχήματος τού δήμου Ήλιδας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 8797, από την 
Αμαλιάδα στον Πύργο, προκειμένου να συμμετάσχει ο Αντιδήμαρχος Βασίλειος Παπαδόπουλος 
στην ενημερωτική συνάντηση που διοργανώνει η Αναπτυξιακή Ολυμπίας, στα γραφεία τής ΠΕΔ 
Δυτικής Ελλάδας-Παράρτημα Ηλείας, για την προετοιμασία τής πρότασης που θα υποβληθεί στα 
πλαίσια της παρέμβασης Π3-77-4.1 «Στήριξη για τοπική ανάπτυξη μέσω του LEADER του ΣΣΑ 
2023-2027». 

2. Ημερομηνία αναχώρησης και επιστροφής: 15 Νοεμβρίου 2022. 
3. Οδηγός:  Παπαδόπουλος Βασίλειος.  
4. Η παρούσα απόφαση διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή τού δήμου, προκειμένου να κρίνει 

αν η κίνηση του οχήματος ήταν επιβεβλημένη ή όχι. 
 

 
    Ο Δήμαρχος 

 
 
 
            Γιάννης Λυμπέρης 

 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

• Αντιδήμαρχος ΔΕ Πηνείας. 
 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: Ω539ΩΡΘ-6Σ8


		2022-11-15T12:18:20+0200
	Athens




